

FODER JUDICIARIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1137/2010

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso LXIV do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Protocolo nº 88.216/2010, de 30-09-2010;

Considerando o Convênio nº. 78/2009, firmado entre o CNJ e os Tribunais de Alagoas, com vistas a melhoria dos serviços prestados à sociedade, modernização e celeridade da prestação jurisdicional, ao fortalecimento das estruturas de atendimento ao jurisdicionado e ao aumento da acessibilidade à Justiça Estadual, Federal, do Trabalho e Eleitoral no Estado de Alagoas,

RESOLVE

AUTORIZAR a participação dos servidores ARNÓBIO JOSÉ REIS DE ARAUJO, Técnico Judiciário, Diretor da 7ª Vara do Trabalho desta Capital, de nível CJ-03, IONEIDE RODRIGUES DA COSTA BARROS, Analista Judiciário, Diretora do Serviço de Distribuição dos Feitos, de nível CJ-02, e SÁVIA MENEZES ALVES DA LUZ BELO, Analista Judiciário do Quadro de Cargos Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, em exercício provisório neste Regional, lotada no Gabinete da Secretaria da Corregedoria Regional, no "WORKSHOP META 5", a ser realizado na Justiça Federal na cidade de Maceió/AL, nos dias 04 e 05-10-2010 no horário das 09:00 horas às 18:00 horas e no dia 06-10-2010 no horário das 09:00 horas às 13:00 horas.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

Maceió, 30 de setembro de 2010.

• Original assinado PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador Vice-Presidente no exercício da Presidência